
  

UCHWAŁA NR XII/85/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miasta Siemiatycze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1192 z 2020 r. poz. 3394 oraz z 2025 r. poz. 1790), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) w pozostałych przypadkach - 30 zł, z zastrzeżeniem ust. 2a”; 

2) w § 1 ust. 2a otrzymuje brzmienie:  

„2a. W przypadku dokonywania sprzedaży na oznakowanym stanowisku na targowisku przy ul. Polnej 

stawka opłaty targowej wynosi 30 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2844


		2025-06-18T11:53:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




